PREFEITURA DO MUNICípIO DE ICtM
ESTADO DE SÃO PAULO

c. G. C. 45.726.742/0001-37

=§= LEI MUNICIPALNll 1.247, DE 21 DE ~ DE1993 +
( PR.QJftO DE LEI DE Atn'ORtADA MESADA C'JMARA~At DE Id:M )

DispÕesobre antecipação do reajuste
salarial dos servidores deste Legis-
lativo na base de 5QlC (cinqilerJ.tapor
cento) sobre o pag_to do mês de
Jmlho e dá outras providências.

DIRCESILVEIRADEOLIVEIRA,Prefeita Ilmicipal de Icén, Estado
de são Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferi-
das por Lei;

FAZSABER,que a câmara Ilmicipal de Icén, aprovou e ela san-
ciona e pranulg& a seguinte Lei:

AR'l"IOO 111 - Fica concedido umaantecipação de reajuste salarial a todos '
servidores deste Legislativo, na base de 5QlC (cinqüenta por
cento), sobre o pag_to do mês de Jmlho ÚltÍJID.

AR'l"IOO 211 - FicaJIIestabelecidas a data base de reajuste geral dos servido
res deste Legislativo, nos neses de Janeiro, Maio, setembro e
Dezembrode cada anol através de Projeto de Lei do Legislati-
vo, obedecendoa pol tica salarial vigente e de acordo can o
orçamento do corrente exarclcio.

Ml'I'ICJ) 3lI - Poderá o Legislativo conceder antecipação de reajuste para des
conto na data base do :reajuste estabelecido no artigo anterior

AR'l"IOO 411 - As despesas correrão por conta de verbas próprias do orçamento
supletllll1tadasaté o limite do dispêndio, se necessário for, I

através de Decreto do Executivo.

AR'l"IOO 511 - Esta Lei entrará emvigor na data de sua publicação, retroagin
do seus efeitos a partir de 1!! de Juloo de 1.993. -

Regis~se, publique-se e ccmm1que-se.

Icén, 21 de JulOOde 1 .993.

~A~~'

DIICI SILftIRA •• CL1VKDA
Prefeita !tmicipal

Registrada e publicada na secretaria desta Prefeitura na data
supra, e emseguida publicada no Jornal de Icén.